s DPH), náklady na odborne spôsobilú osobu v zmysle § 2a stavebného zákona (celková 
suma vrátane  odvodov zamestnávateľa 4.648 eur/parciálna suma 580 eur). Náklady na 
doručovanie písomností budú na náklady Mesta. Predpokladaná výška nákladov 
Navrhovateľa, je vo výške celkových nákladov: 4.396 eur, s DPH slovom 
štyritisíctristodeväťdesiatšesť eur celkové náklady), ktoré je povinný uhradiť Navrhovateľ 
ako zábezpeku viazanosti na osobitný účel, ktorá bude použitá len na úhradu nákladov 
spojených s obstaraním zmien a doplnkov č.8 ÚPN-M Šaľa, s lehotou splatnosti 21 dní od 
podpisu tejto zmluvy oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.